НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол
заседания Совета

                                                                    г. Махачкала

                      23 марта 2011 года                                                            № 79

Заседание  проводилось  по  инициативе  Вице-Президента НП  СРО  «ГС  СКФО»
Амиралиева А. М.

   Из 12 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались 7 человек:

1.Алиев  Нурмагомед  Алиевич  –  Президент  -  Генеральный  директор  ОАО
«Сулакский Гидроэнергетический Каскад» (по доверенности — Шахбанов Али
Баширович,  Генеральный  директор  исполнительного  органа  НП  СРО  «ГС
СКФО»)
2.Шахбанов Али Баширович — Генеральный директор исполнительного органа
НП СРО «ГС СКФО»
3.Мухидинов  Мухидин  Садрудинович  –  Генеральный  директор  ОАО
«Чиркейгэсстрой» (уполномоченное лицо Джамалов Д.Г.) – отсутствовал
4.Амиралиев  Абакар  Мусиевич  –  Президент  Дагестанской  Ассоциации
подрядных организаций в дорожном строительстве.
5.Кушиев  Рамазан  Гаджиевич  –  Генеральный  директор  ОАО
«Дорстройхолдинг»
6.Эмсетов Муталиб Гамзатович – Генеральный директор ОАО ДСУ-3
7. Ахкуев  Абакар  Омарович  –  Генеральный  директор  ООО
«Махачкаластройсервис» – отсутствовал
8.Абдулмуслимов  Тимур  Девлетмирзаевич  –  Генеральный  директор  ОАО
«Дагагропромдорстрой» – отсутствовал
9.Абдуллаев Амирбек Абдулаевич -  Генеральный директор ООО «Амирбек» –
отсутствовал
10. Бучаев  Гамид  Ахмедович – Президент  ГОУ  «Дагестанский
государственный институт народного хозяйства при Правительстве РД»
11.Гусейнов  Керим  Басирович–   представитель  ООО  «Газинжсети»  и  ОАО
«Газинжсети» – отсутствовал
12.Хашагульгов  Султангирей  Лоханович  —  представитель  ООО  «Ягуар»  и
филиала НП СРО «ГС СКФО» в Республике Ингушетия

Приглашенные на заседание:
Алхулаев М. А.- зам. ген. директора Партнерства
Муртазаалиев А. А.- глав. Бухгалтер Партнерства
Гасанов А. М.- начальник Управления информации и программного обеспечения
Акаев З. Х.- директор УМЦ

Председательствующий на  заседании Совета  –  Амиралиев  Абакар  Мусиевич  –  Вице-
Президент  Некоммерческого  партнерства  саморегулируемой  организации  «Гильдия
строителей Северо-Кавказского федерального округа»

                                                    Повестка дня:

1. «О рассмотрении заявления о  внесении изменений в Свидетельство о допуске, выданное
ранее члену НП СРО «ГС СКФО» ООО Строительное управление "Каспий".

2. Об аккредитации образовательной организации, осуществляющей повышение
квалификации специалистов организаций- членов НП СРО «ГС СКФО».

Разное.

О повестке дня Совета:
СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня Совета .
Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета
Голосовали: «за» - 7 , «против» - нет, «воздержался» - нет.

ПО ВОПРОСУ № 1  ПОВЕСТКИ ДНЯ   «О рассмотрении заявления о внесении изменений в
Свидетельство о допуске, выданное ранее члену НП СРО «ГС СКФО»   ООО Строительное
управление "Каспий"

СЛУШАЛИ: Мудаева А. А.,- начальника отдела контроля, который доложил присутствующим  о
поступившем заявлении о внесении изменений в Свидетельство о допуске от члена НП СРО
«ГС СКФО» ООО Строительное управление "Каспий"

ВЫСТУПИЛИ:
Шахбанов А. Б.- ген. директор Партнерства
Амиралиев А. М. - Вице- Президент Партнерства

РЕШИЛИ:   внести изменения в Свидетельство  о допуске , выданное ранее члену НП СРО «ГС
СКФО» ООО Строительное управление "Каспий", № 0097.05-2009-0509007898-С-28, согласно
заявления.

Голосовали: «за» -7, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято.

ПО ВОПРОСУ  №  2  ПОВЕСТКИ ДНЯ   Об  аккредитации  образовательной организации,
осуществляющей повышение квалификации специалистов организаций- членов НП СРО «ГС
СКФО».

СЛУШАЛИ: Акаева З. Х.- директора УМЦ

ВЫСТУПИЛИ:  Шахбанов А. Б.- ген. директор Партнерства

                            Амиралиев А. М. - Вице- Президент Партнерства

РЕШИЛИ: Аккредитовать и выдать негосударственному образовательному учреждению «Учеб-
но- методический центр «Строй- Альянс» Свидетельство об аккредитации образовательной ор-

ганизации, осуществляющей повышение квалификации специалистов организаций- членов НП
СРО «ГС СКФО» №3

Голосовали: «за» -7, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято.

  Председатель заседания                            А. М. Амиралиев

 Секретарь Совета                 С. Насрудинова